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Białystok, dnia 02 października 2020 r. 

RAG.26.13.2020

Wykonawcy postępowania na 
[bookmark: _Hlk49250056]                                                                     „Zamówienie zabudowy Punktu Obsługi 
                                                                     Klienta oraz wyposażenia biurowego OUM 
                                                                     w Białymstoku Wydział Zamiejscowy 
                                                                     w Suwałkach”


[bookmark: _Hlk49250511]DOTYCZY: wyjaśnienia do treści Zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu                     nr 8/2020/Z z dnia 23.08.2020 r. na część II przedmiotu zamówienia                                 „Zakup, dostawa i montaż wyposażenia biurowego OUM Białymstoku Wydział Zamiejscowy w Suwałkach”

Pytanie nr 1: 
„Czy Zamawiający dopuści tolerancje wymiarową na meble wynoszącą +/- 3 cm?”

Odpowiedź na email z dnia 01.10.2020:
Wniosek uznano, ale tylko w części.
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia przedstawionym w zaproszeniu do złożenia oferty, Zamawiający podał konkretne wymiary wyposażenia biurowego.                                         W tym konkretnym przypadku Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarową na wyposażenie biurowe (meble) wynoszącą nie mniej niż -1cm i nie więcej niż +3cm.

Pytanie nr 2:
„Czy Zamawiający dopuści blaty biurek, wieńce dolne i górne regałów i kontenerów o grubości minimum 22mm?”

Odpowiedź na email z dnia 01.10.2020:
Wniosek uznano z zastrzeżeniem co do wyposażenia biurowego tj. „biurka narożnego lewego na stelażu metalowym w kształcie litery „L””.
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia przedstawionym w zaproszeniu do złożenia oferty, Zamawiający podał konkretne wymiary wyposażenia biurowego. 
Zamawiający dopuszcza wyposażenie biurowe dotyczące blatów biurek, wieńców dolnych i górnych regałów i kontenerów o grubości większej niż 22 mm. Natomiast nie dopuszcza wyposażenia biurowego tj. „biurka narożnego lewego na stelażu metalowym w kształcie litery „L” o grubości minimum 22 mm, tylko o grubości zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia tj. 25 mm.

Pytanie nr 3: 
„Czy Zamawiający dopuści kontener o wymiarach 43x60x62h zgodny                                             z zamieszczonym opisem w postępowaniu?”  
„Czy Zamawiający dopuści zamiast boczków metalowych w szufladach, całe szuflady z tworzywa PP?”

Odpowiedź na email z dnia 01.10.2020:
Wniosek uznano co do zapytania pierwszego.
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia przedstawionym w zaproszeniu do złożenia oferty, Zamawiający podał konkretne wymiary wyposażenia biurowego                                          tj. kontenera mobilnego na kółkach. 
Zamawiający dopuszcza wyposażenie biurowe (kontener) o wymiarach większych niż podane w zaproszeniu do złożenia ofert.

Wniosek nie uznano co do zapytania drugiego. 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia przedstawionym w zaproszeniu do złożenia oferty, Zamawiający podał konkretnie z jakiego materiału musi być wyposażenie biurowe tj. kontener mobilny na kółkach.                                       
Zamawiający nie dopuszcza wyposażenia biurowego (kontenera), który zamiast boczków metalowych w szufladach miałby całe szuflady z tworzywa PP. 
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